Vs]

\\-/

ATLETIEKCLUB VLIERZELE SPORTIEF PUTBOSSTADION OORDEGEM - LEDE

LEIROVINS JEUGDMEDAILLEMEETING ZATERDAG 08 AUGUSTUS 2015

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:1
1 LAT
7034 willems Hanne
7750 Moens Lotte
7306 Dierickx Fran
7035 Perdaens Jill

4 x 80 meter

Reeks:1
1 GEMENGDE PLOEG
4855 Van Campenhout Siebe
4771 Van Herreweghe Thomas
9963 D'hondt Yorben
5998 Baele Jarne

4 X 60 meter

Reeks:1

Min Heren

Pup Dames

LAT
Kluskens Elena
Hermans Moia
Daelman Demi
Kluskens Jana

KAAG
Sonneville Camille
Diouf Louise
Sonneville Amelie
Boone Yelena

4420
4283
4578
4421

2397
5064
5801
4924
4 X 60 meter
Reeks:1

Pup Heren

KAAG
Buyst Iben
Coene Thor
Van Der Stricht Ruben
Hauttekeete Siebe
VS
Van Syngel Brent
Van Hoof Wout
Van Bleyenbergh Elias
Prengels Aaron

3401
2159
2040
1139

2461
2459
2460
2463
4 X 60 meter
Reeks:1
1 GEMENGD
9964 Prengels Ella
1607 Gaytant Josse
1112 Renshofer Annelot
1740 De Rouck Lotte
4 X 60 meter
Reeks:1
1 VS
7527 Gaytant Lau
8200 Temmerman Kobe
7158 Igosse Nardo
7879 Van Audenaerde Joren

Ben Dames

Ben Heren

Uur=14:12

46.45

Uur=14:14
43.20
LEBB
RIEM
NA
ACME
Uur=14:39

GP

GP

Uur=14:40

GP

GP

Uur=14:25

46.27

VS

STAX

KAAG

VS
Uur=14:25

45.22
STAX

STAX



80 meter
Reeks:1

6608
7043
7810
7802
7309
8004
7091

7035
7042
6921
6911
7767
7490
7306

8438
7160
7556
6913
7671
7995
8224

7486
7869
7750
7332
6417
7247

7865
7134
7033
7565
7487
7761

4855
5998
5233
5127
4771
5234

5170
5249
9963
5800
5189
4720
9968

Min Dames

Schoemaker Liefde
De Naeyer Emma
Demeulemeester Lis
De Smet Cato
Van Renterghem Zar
Uytterhoeven Lisa
De Bock Lisa

Min Dames

Perdaens Jill
De Naeyer Marie
Van Driessche Xant
De Lille Marie
Vander Beken Amber
Bonne Amélie
Dierickx Fran

Min Dames

De Smet Jenna

Moens Joyce

Van Hyfte Amber

Praet Justine

Frére Elise

De Troyer Luna

Blancquaert Jente
Min Dames

Decaesteker Marion
Noppe Eloise
Moens Lotte
Vander Motten Mere
Huygens Cloe
Dozinel Daphné

Min Dames

Gotelaere Margot
Kluskens Lisa
Willems Lotte

De Ruyter Jana
Buyst Ilana
Proost Ellen

Min Heren

Van Campenhout Sieb

Baele Jarne

Essien Ini-obong-ma

Binst Julien

Van Herreweghe Thom

Essien Ukeme Manuel
Min Heren

Cneut Michiel

Van Der Stricht Mat
D'hondt Yorben
Herremans Jordy

De Backer Aaron

Van Den Berge Matth
De Graaf Robert

uur=14:

a

a

Uur=14:

he

Uur=14:

Uur=14:

1

uur=14:

uur=14:

e

tthew

as

Uur=14:49

hias

ias

41

41

41

41

41

49

OSGA
ZA
ASVO
VS
KAAG
VAC
RIEM

LAT
ZA
KAAG
STAX
ASVO
KAAG
LAT

KAAG
LEBB
RIEM
STAX
ACG
DAC
VS

KAAG
AZW
LAT
KAAG
RESC
OEH

AZW
LAT
LAT
KAAG
KAAG
ACP

LEBB
ACME
KAAG
EA

RIEM
KAAG

AVR
KAAG
NA
ACHL
HAMM
ACG
NED

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.

11

11.
11.
12.

11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.

12.
12.

12

12.
12.
13.

12.
12.

12

13.
13.
13.

10.
10.
10.
10.
11.
12

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

85
95
38
55
56
62
67

58
61
61
.67
69
87
02

56
70
79
89
07
13
18

19
33
.43
76
91
00

51
56
.90
34
73
74

62
65
70
94
48

.78

15
27
o7
25
46
50
76

02
02
03
03
02
02
02

03
03
03
02
03
03
02

02
03
02
02
03
02
02

02
03
02
03
03
03

03
02
03
02
02
02

02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
02
02
02



80 meter
Reeks:3

abwnN R

100 meter
Reeks:1

as~rwnNPRE

100 meter
Reeks:1

A WNPRE

300 meter
Reeks:1

~N~No o~ WNRE

300 meter
Reeks:2

O~NO UG~ WNE

300 meter
Reeks:1

OO wWNRE

300 meter

5040
5552
9985
5132
5261
5170

wind
751
1415
975
o977
1408

wind
695
1530
466
871

6608
7043
7490
7671
7995
7962
7042

8438
7400
7869
6921
7332
7865
8004
8224

5367
4855
5275
4769
4635
5998

5249
4679
5281
5143
9963
4720

Min Heren

Serrano Matthias
Proost Enzo
Eeckhout Mathias
D'haese Jelle
Busschaert Joppe
Cneut Michiel

Cad Dames
-0.6
Van Lent Lotte
Bras Merel
Dozinel Lynn
Hals Emma
Vandenborne Tine

Uur=14:49

Uur=14:59

Cad Heren Uur=15:04

-2.8
Meirlaen Philippe

Vandenborne Pieter

Daumerie Dylan
Truijen Ferre

Min Dames

Schoemaker Liefde
De Naeyer Emma
Bonne Amélie
Frere Elise
De Troyer Luna
Vandenborre Elien
De Naeyer Marie
Min Dames

De Smet Jenna
Binst Louise
Noppe Eloise

Uur=15:21

Uur=15:21

Van Driessche Xanthe

Vander Motten Merel

Gotelaere Margot

Uytterhoeven Lisa

Blancquaert Jente
Min Heren

Gayse Brent

Van Campenhout Siebe

Vergison Arne
Evrard Benjamin
De Groote Ferre
Baele Jarne

Min Heren

Uur=15:31

Uur=15:31

Van Der Stricht Mathias

Coppenolle Viktor

Van Den Bogaert Rob

Verheyden Tom
D'hondt Yorben

Van Den Berge Matthias

KAAG
ACP
NA
EA
ACG
AVR

AVZK
OEH
OEH
LAT
VS

WS
VS
ATH
WIBO

OSGA
ZA
KAAG
ACG
DAC
AVR
ZA

KAAG
EA
AZW
KAAG
KAAG
AZW
VAC
VS

AVR
LEBB
RCG
RIEM
DEIN
ACME

KAAG
DEIN
RCG
EA
NA
ACG

12.
12.
12.
13.
13.

NG

12.
13.
14.
14.
14.

11.
12.
13.
13.

42.
44,
47,
47 .
.93
48,
49,

47

49,
49,
49,
50.
52.
54.
54,
55.

40.
41,
42,
43.
45,
45.

45,
47 .
48.
48.
50.

61
66
98
01
26

89
41
22
56
74

91
88
06
40

87
82
22
82

70
73

28
76
90
11
19
17
64
01

97
12
79
77
55
65

07
01
15
42
29
NG

03
02
03
03
03
02

01
01
01
00
00

00
00
01
00

02
02
03
03
02
02
03

02
02
03
03
03
03
02
02

02
02
02
02
02
02

02
02
03
02
02

02



300 meter
Reeks:3

5233
9968
5800
5189
9985
5261

2397
1833
2355
707

1112
1493

1385
708
713
1740
1607
9964

7879
7261
7031
7032
6611
9969

7158
7527
7451
9962
8200

4421
4420
5064
4924
5801
4321
4109
5919

4320
5977
4861
5170
9966
4578
4283

Min Heren

Uur=15:31

Essien Ini-obong-matthew

De Graaf Robert
Herremans Jordy
De Backer Aaron
Eeckhout Mathias
Busschaert Joppe

Ben Dames

Sonneville Camille
Van Marcke Ophelia
De Bolle Febe
De ridder Hanne
Renshofer Annelot
Gayse Iluna

Ben Dames

Busschaert Bente
De Wettinck Noa
Moens Kiara

De Rouck Lotte
Gaytant Josse
Prengels Ella

Ben Heren

Van Audenaerde Joren

Barbio Alexander
Coorevits Torre
Serrano Sem
Vanhee Noah
Vander Haegen Tom
Ben Heren

Igosse Nardo
Gaytant Lau
Voesterzoons Jules
Herbots Morris
Temmerman Kobe

Pup Dames

Kluskens Jana
Kluskens Elena
Diouf Louise
Boone Yelena
Sonneville Amelie
De Backer Liza
Praet Axelle
Denooze Imea
Pup Dames

De Backer Hanne
Renshofer Liesl
Baetsle Manon
De Troyer Lisa
De Graaf Amy
Daelman Demi
Hermans Moia

Uur=15:56

Uur=15:56

Uur=15:48

Uur=15:48

Uur=16:09

Uur=16:09

KAAG
NED
ACHL
HAMM
NA
ACG

KAAG
AZW
ACG
STAX
KAAG
AVR

ACG
STAX
RIEM
VS
STAX
VS

VS
KAAG
KAAG
KAAG
STAX
ATH

STAX
STAX
ACG
STAX
VS

LAT
LAT
KAAG
KAAG
KAAG
ACG
STAX
ASVO

ACG
KAAG
KAAG
ACDL
NED
LAT
LAT

© ©O© O © O OO

44,
48.
50.
51.
53.
56.

9.5
10.
10.
10.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
12.

9.9
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
11
12.
12.

.00
.08
.29
.37
.41
.49
.52
.68

.53
.54
.66
.83
.83

99

55
56
21
88
53
82

5

05
22
80
01
76

04
30
47
79
93
75

5

06
48
63
66
73

41
77

.58

09
92

04
04
04
05
04
04
04
05

04
04
04
04
05
04

0.90 05

02
02
02
02
03
03

06
06
07
06
o7
07

06
06
06
06
07
07

o7
06
07
06
06
08

06
06
07
09
06



60 meter
Reeks:3

200 meter
Reeks:1

A OWNPE

200 meter
Reeks:1

1

2

3

600 meter
Reeks:1

5168
4853
5206
4382
4325
5910

3058
1139
2040
2460
2793
185

1640

2302
2459
3430
1777
1114
1048

2834
3401
2461
1923
119

1113
2463

wind
1415
975
977
9967

wind
1055
466
871

2355
898
2397
1112
1740
707
713
1833
9970
1607
1385
708

Pup Dames Uur=16:09

Huyck Timea
Decaesteker Marthe
Van Hoof Saar
Baeke Aline

De Mulder Kaat
Claeys Lemoni

Pup Heren Uur=16:18

Bauwens Robbe

Hauttekeete Siebe

Van Der Stricht Ruben
Van Bleyenbergh Elias
Ginkels Rune

Vanderhaegen Loic

Deplorez Tim

Pup Heren Uur=16:18

Frere Louis
Van Hoof Wout
Eeman Roel
Coorevits Kasper
Moens Kilian
Willems Maarten
Pup Heren Uur=16:18

Barbio Matisse
Buyst Iben

Van Syngel Brent
Imberechts Josse
Labye Maceo
Cockheyt Joeri
Prengels Aaron

Cad Dames Uur=16:36
0.0
Bras Merel
Dozinel Lynn
Hals Emma
De Graaf Brigitte

Cad Heren Uur=16:38
-1.2
Debrabandere Michiel
Daumerie Dylan
Truijen Ferre

Ben Dames Uur=17:08

De Bolle Febe
Pardaens Rani
Sonneville Camille
Renshofer Annelot
De Rouck Lotte

De ridder Hanne
Moens Kiara

Van Marcke Ophelia
Pardaens Romee
Gaytant Josse
Busschaert Bente
De Wettinck Noa

ACDL
KAAG
VS
ACME
ACG
VS

ACME
KAAG
KAAG
VS
RCT
ATH
ZA

ACG
VS
ACG
KAAG
RIEM
LAT

KAAG
KAAG
VS
EA
OSGA
RIEM
VS

OEH
OEH
LAT
NED

AVR
ATH
WIBO

ACG
ZA
KAAG
KAAG
VS
STAX
RIEM
AZW
ZA
STAX
ACG
STAX

9.87

10.09
10.52
10.58
10.81
11.19

.10
.31
.37
.58
.68
.82
.83

© ©O© O OO oo

9.56
9.62
9.64
10.27
10.32
10.45

9.78

10.28
10.40
10.51
10.72
10.75
10.89

27.00
29.28
29.65
30.59

25.70
26.38
27.00

2'11
2'15.
2'17.
2'18.
2'22,
2'24,
2'27.
2'28.
2'32.
2'34.
2'37.
2'44,

04
04
05
04
05
05

04
04
05
04
05
04
05

05
04
05
05
04
05

05
05
04
05
04
04
05

01
01
00
00

01
01
00

.33

67
86
06
34
08
14
57
25
05
17
68

07
06
06
07
06
06
06
06
o7
o7
06
06



600 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

7261
6611
7032
6672
7262
7031
7879
7527
9969
7158
7451
8200

4421
4420
9966
4320
5168
5064
4874
4578
4316
4382
4861
5170
4315
4283
4853
5977
5206
5910

2995
1139
1359
2459
1777
185

1342
1374
1640
1048
1307
3430
3401

Ben Heren

Barbio Alexander
Vanhee Noah
Serrano Sem
Libberecht Thomas
Bruynooghe Arne
Coorevits Torre

Uur=17:10

Van Audenaerde Joren

Gaytant Lau

Vander Haegen Tom
Igosse Nardo
Voesterzoons Jules
Temmerman Kobe

Pup Dames

Kluskens Jana
Kluskens Elena

De Graaf Amy

De Backer Hanne
Huyck Timea

Diouf Louise
Bruynooghe Lore
Daelman Demi

Van Rie Felien
Baeke Aline
Baetsle Manon

De Troyer Lisa

Van Gansbeke Janne
Hermans Moia
Decaesteker Marthe
Renshofer Liesl
Van Hoof Saar
Claeys Lemoni

Pup Heren

Zairi Noam
Hauttekeete Siebe
Pardaens Rune

Van Hoof Wout
Coorevits Kasper
Vanderhaegen Loic

Uur=17:36

Uur=17:53

Van Gansbeke Servaas

Larmuseau Jonas
Deplorez Tim
Willems Maarten
Herbots Cezar
Eeman Roel
Buyst Iben

KAAG
STAX
KAAG
ACG
RCG
KAAG
VS
STAX
ATH
STAX
ACG
VS

LAT
LAT
NED
ACG
ACDL
KAAG
RCG
LAT
ACG
ACME
KAAG
ACDL
ZA
LAT
KAAG
KAAG
VS
VS

ACP
KAAG
ZA
VS
KAAG
ATH
ZA
ACG
ZA
LAT
STAX
ACG
KAAG

2'03.
2'04.
2'07.
2'10.
2'10.
2'12.
2'15.
.65
2'29,
2'36.
2'36.
2'49.

2'17

3'18.
3'25.
3'36.
3'37.
3'39.
3'42,
3'42,
3'45,
3'52,
3'52.
3'53.
3'55,
3'55.
3'58.
4'01.
4'19.
4'22,
4'25,

3'15.
3'26.
3'28.
3'30.
3'31.
3'34.
3'35.
3'36.
3'41.
3'47.
3'55,
3'59.
4'00.

55
05
12
75
79
46
02

68
02
69
11

57
75
95
57
59
65
86
73
42
94
22
08
94
48
00
16
27
22

35
44
75
08
14
32
05
08
99
18
46
85
07

06
06
06
06
06
o7
o7
06
08
06
o7
06

04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
05
05

04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05



1000 meter
Reeks:1
1 949
2 7604
3 7524
4 7811
5 8102
6 7034
7 7767
8 7054
9 7565
10 7033
11 7486
12 7134
13 7091
14 923
15 7750
16 7487
6390
1000 meter
Reeks:1
1 4904
2 4733
3 4719
4 5973
5 9968
6 4696
7 5594
8 4725
9 4564
10 5794
11 5040
12 5972
13 823
14 4722

discuswerpen 1,0
Reeks:1

1 897
2 909
3 1222
4 871
910

kogelstoten 3,00
Reeks:1

1 1743

2 1553

3 9967

4 915

5 1870
polsstokspringen
Reeks:1

1 4674

2 3643
polsstokspringen
Reeks:1

1 6137

2 7812

Min Dames Kadetten + Uur=18:12

Dekeyser Lynn
Valck Yara
Vlaeminck Silke
Tieter Ellis

Van Snick Laure
wWillems Hanne
Vander Beken Amber
De Backer Marieke
De Ruyter Jana
wWillems Lotte
Decaesteker Marion
Kluskens Lisa

De Bock Lisa

Van Campenhout Jente
Moens Lotte

Buyst Ilana

Iven Kayla

Min Heren Kadetten +

Theeuwes Robbe

Van Dycke Kasper
Van Rie Kobe

Roelen Thijs

De Graaf Robert

Van Gansbeke Lars
Dhondt Alex
Larmuseau Pieterjan
Lievens Lucas

De Troyer Yorben
Serrano Matthias

De Coppel Milan
Vanden Berghe Quinten
Vanderpoorten Robin

00kg Cad Heren

Ugwu Mathew

Vanden Eede Carlos
Vanderborght Jonas
Truijen Ferre

De Grauwe Rik

Okg Cad Dames
Dewulf Inez
Herremans Britney
De Graaf Brigitte
Heyvaert Lotte
Azzouz Yasmine

Min Heren

Herbots Casper
Hervers Florent

Min Dames

Bloch Caroline
Dieryck Birgit

uur=14:

Uur=14:

Uur=15:

Uur=15:

AVR 3'16.
RCG 3'25.
RCG 3'26.
VS 3'26.
ACG 3'27.
LAT 3'30.
ASVO 3'31.
ACG 3'32.
KAAG 3'32.
LAT 3'33.
KAAG 3'41.
LAT 3'46.
RIEM 3'52.
LEBB 3'52.
LAT 3'53.
KAAG 3'57.

RESC

Uur=18:14

ACHL 3'oe1l.
ACG 3'02.
ACG 3'03.
ACG 3'03.
NED 3'07.
ZA 3'08.
VS 3'10.
ACG 3'10.
ZA 3'10.
AVLO 3'17.
KAAG 3'20.
ACG 3'29.
DEIN 3'29.
ACG 3'48.

30

HCO 49.
LAT 38.
DCLA 30.
WIBO 27.

LAT

HAC 10.
ACHL 9.
NED 9.
LEBB 9.
ABES 8.

STAX 2.
HERV 1.

HERV 2.
FLAC 1.

28 Cad 00
59 02
61 02
65 02
69 03
08 02
42 03
11 03
72 02
93 03
99 02
35 02
69 02
89 Cad 00
91 02
46 02
NG 02
64 02
56 02
14 02
58 03
33 02
42 02
08 02
44 02
59 02
12 03
91 03
10 03
56 Cad 01
67 03
93m 00
46m 00
01m 01
14m 00

GP 00
00m 01
82m 00
66m 00
48m 01
88m 00
51m 02
71m 02
21m 02
81m 02



verspringen Pup Dames Uur=15:15
Reeks:1

1 5064 Diouf Louise

2 4321 De Backer Liza

3 4420 Kluskens Elena

4 4320 De Backer Hanne

5 4109 Praet Axelle

6 5977 Renshofer Liesl

7 4924 Boone Yelena

8 4861 Baetsle Manon

9 3258 Hervers Anne Laure

10 4853 Decaesteker Marthe

11 5801 Sonneville Amelie

12 5919 Denooze Imea

13 4578 Daelman Demi

14 9966 De Graaf Amy

15 4382 Baeke Aline

16 5206 Van Hoof Saar

17 4283 Hermans Moia
hoogspringen Pup Heren Uur=15:27
Reeks:1

1 2793 Ginkels Rune

2 2159 Coene Thor

2 1307 Herbots Cezar

4 2040 Van Der Stricht Ruben

5 1111 Eerdekens Rune

6 119 Labye Maceo

7 2460 Van Bleyenbergh Elias

8 2463 Prengels Aaron

9 1113 Cockheyt Joeri
discuswerpen 0, 750kg Min Dames Uur=15:28
Reeks:1

1 7639 Vandewalle Febe

2 7940 Le Clerqg Chiara

3 6390 Iven Kayla

4 7556 Van Hyfte Amber

5 6911 De Lille Marie

6 7160 Moens Joyce

7 7227 Deplorez Silke

8 7962 Vandenborre Elien

9 6913 Praet Justine

10 7810 Demeulemeester Lisa

11 7091 De Bock Lisa

12 7157 Heyvaert Flore

13 7939 Le Clerg Indy

14 7486 Decaesteker Marion

15 6417 Huygens Cloe

16 7811 Tieter Ellis

17 7247 Dozinel Daphné
kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=15:17
Reeks:1

1 5233 Essien Ini-obong-matthew

2 5307 Vanderborght Arne

3 5170 Cneut Michiel

4 5249 Van Der Stricht Mathias

5 5800 Herremans Jordy

6 5594 Dhondt Alex

7 4725 Larmuseau Pieterjan

8 5234 Essien Ukeme Manuel

9 4771 Van Herreweghe Thomas

KAAG
ACG
LAT
ACG
STAX
KAAG
KAAG
KAAG
HERV
KAAG
KAAG
ASVO
LAT
NED
ACME
VS
LAT

RCT
KAAG
STAX
KAAG
STAX
O0SGA
VS
VS
RIEM

ASVO
LYRA
RESC
RIEM
STAX
LEBB
ZA
AVR
STAX
ASVO
RIEM
LEBB
LYRA
KAAG
RESC
VS
OEH

KAAG
DCLA
AVR
KAAG
ACHL
VS
ACG
KAAG
RIEM

NNWWWWWWWWwwwwwwhsbd

ORRRRrRRRLRRR

28.
27.
25.
23.

22

21.
19.
18.
17.
15.
15.
14.
14.
13.
13.
13.
11.

DO OONN0 O OO

.06m
.03m
.89m
.86m
.71m
.66m
.64m
.59m
.57m
.53m
.52m
.42m
.20m
.20m
.03m
.93m
.72m

.30m
.27m
.27m
.27m
.18m
.15m
.15m
.05m
.90m

25m
32m
42m
30m
.64m
27m
28m
12m
76m
64m
50m
88m
36m
76m
46m
10m
73m

.42m
.37m
.18m
.O7m
.95m
.55m
.73m
.56m
.47m

04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05

05
04
05
05
05
04
04
05
04

03
02
02
02
02
03
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
03

02
03
02
02
02
02
02
03
02



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

kogelstoten
Reeks:1

verspringen
Reeks:1

4477
4853
9966
3258
4109
5801
4861
4924
5910

2,000kg

2159
2302
1914
2834
2459
2040
1113
1374
1904
2463
1114
3401
185

2461

6913
6390
7035
7160
7810
7309
7043
8224
7486
7802
7034
7306
8004
7042
7767
7962
6417
7865
7812
7639
7091
7332
7565
7995
7134
7939
7750
7490

Pup Dames

Herremans Lani
Decaesteker Marthe
De Graaf Amy
Hervers Anne Laure
Praet Axelle
Sonneville Amelie
Baetsle Manon
Boone Yelena
Claeys Lemoni

Pup Heren

Coene Thor
Frere Louis
Toussalint Lasse
Barbio Matisse
Van Hoof Wout

Uur=16:02

Uur=16:04

Van Der Stricht Ruben

Cockheyt Joeri
Larmuseau Jonas
D'haese Yilco
Prengels Aaron
Moens Kilian
Buyst Iben
Vanderhaegen Loic
Van Syngel Brent

Min Dames

Praet Justine

Iven Kayla

Perdaens Jill

Moens Joyce
Demeulemeester Lisa
Van Renterghem Zara
De Naeyer Emma
Blancquaert Jente
Decaesteker Marion
De Smet Cato
willems Hanne
Dierickx Fran
Uytterhoeven Lisa
De Naeyer Marie
Vander Beken Amber
Vandenborre Elien
Huygens Cloe
Gotelaere Margot
Dieryck Birgit
Vandewalle Febe

De Bock Lisa

Vander Motten Merel
De Ruyter Jana

De Troyer Luna
Kluskens Lisa

Le Clerq Indy

Moens Lotte

Bonne Amélie

Uur=16:07

ACHL
KAAG
NED
HERV
STAX
KAAG
KAAG
KAAG
VS

KAAG
ACG
EA
KAAG
VS
KAAG
RIEM
ACG
EA
VS
RIEM
KAAG
ATH
VS

STAX
RESC
LAT
LEBB
ASVO
KAAG
ZA
VS
KAAG
VS
LAT
LAT
VAC
ZA
ASVO
AVR
RESC
AZW
FLAC
ASVO
RIEM
KAAG
KAAG
DAC
LAT
LYRA
LAT
KAAG

21.
19.
12.
12.
12.
12.
11.
.54m
.91m

11

POTOTUTOOOOONNO0W0OOOWO

ZWWWWWwWwWwwWwwwwwwwhrhrhr,br,hrbhbbdbbphrbhr,bdbbp

28m
09m
90m
48m
32m
18m
83m

.00m
.53m
.46m
.12m
.75m
.16m
.52m
.43m
.37m
.15m
.77m
.73m
.33m
.91m

.37m
.33m
.21m
.19m
.19m
.17m
.12m
.11m
.05m
.05m
.04m
.02m
.01m
.99m
.99m
.99m
.81m
.81m
.79m
.77m
.77m
.71m
.62m
.51m
.31m
.26m
.10m

04
04
05
05
04
04
04
05
05

04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
04

02
02
03
03
03
02
02
02
02
03
02
02
02
03
03
02
03
03
02
03
02
03
02
02
02
02
02
03



verspringen
Reeks:1

1

2

3

verspringen
Reeks:1

©CO~NOOUITA,WNPE

10
11
12

hoogspringen

Reeks:1

POoO~NOOA~WNE

(o]

kogelstoten
Reeks:1

9967
1408
923

3058
2793
2459
2040
2460
3430
2159
1114
1113
119

2463
1923

4421
4321
4109
3258
5801
4924
5168
5977
5167
5910

2,000kg

6390
7556
7227
7639
7043
7812
7940
7490
6417
8224
7160
6913
8004
7091
7400
7995
7042
7962
7247
7802
6921
7565
7811
7157
7332
7487

Cad Dames

De Graaf Brigitte
Vandenborne Tine

Van Campenhout Jente

Pup Heren

Bauwens Robbe
Ginkels Rune
Van Hoof Wout

Uur=15:39

Uur=17:04

Van Der Stricht Ruben
Van Bleyenbergh Elias

Eeman Roel

Coene Thor

Moens Kilian
Cockheyt Joeri
Labye Maceo
Prengels Aaron
Imberechts Josse

Pup Dames

Kluskens Jana

De Backer Liza
Praet Axelle
Hervers Anne Laure
Sonneville Amelie
Boone Yelena

Huyck Timea
Renshofer Liesl
Huyck Larissa
Claeys Lemoni

Min Dames

Iven Kayla

Van Hyfte Amber
Deplorez Silke
Vandewalle Febe
De Naeyer Emma
Dieryck Birgit

Le Clerq Chiara
Bonne Amélie
Huygens Cloe
Blancquaert Jente
Moens Joyce

Praet Justine
Uytterhoeven Lisa
De Bock Lisa
Binst Louise

De Troyer Luna

De Naeyer Marie
Vandenborre Elien
Dozinel Daphné

De Smet Cato

Van Driessche Xanthe

De Ruyter Jana
Tieter Ellis
Heyvaert Flore
Vander Motten Merel
Buyst Ilana

uur=17:27

Uur=17:38

NED
VS
LEBB

ACME
RCT
VS
KAAG
VS
ACG
KAAG
RIEM
RIEM
OSGA
VS
EA

LAT
ACG
STAX
HERV
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG
ACDL
VS

RESC
RIEM
ZA
ASVO
ZA
FLAC
LYRA
KAAG
RESC
VS
LEBB
STAX
VAC
RIEM
EA
DAC
ZA
AVR
OEH
VS
KAAG
KAAG
VS
LEBB
KAAG
KAAG

4.35m +0.5 00
4.18m -0.2 00
3.69m +0.2 00
4.12m 04
4.08m 05
3.90m 04
3.63m 05
3.52m 04
3.44m 05
3.39m 04
3.28m 04
3.16m 04
3.04m 04
2.97m 05
2.97m 05
1.30m 04
1.27m 04
1.24m 04
1.24m 05
1.18m 04
1.15m 05
1.10m 04
1.10m 04
1.05m 04
0.90m 05
10.91m 02
10.74m 02
10.20m 02
9.45m 03
9.27m 02
9.08m 02
9.03m 02
8.45m 03
8.10m 03
8.10m 02
8.09m 03
7.94m 02
7.88m 02
7.60m 02
7.54m 02
7.53m 02
7.30m 03
7.27m 02
7.25m 03
6.91m 03
6.60m 03
6.38m 02
6.19m 02
6.08m 03
5.84m 03
5.41m 02



discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=17:07

Reeks:1
1 1404 Beelaert Annelien VS 30.62m 00
2 1743 Dewulf Inez HAC 27.77m 01
3 1553 Herremans Britney ACHL 27.35m 00
4 893 Boeykens Maren LAT 22.04m 00
5 915 Heyvaert Lotte LEBB 20.37m 01
6 1870 Azzouz Yasmine ABES 19.73m 00
7 9967 De Graaf Brigitte NED 17.64m 00

verspringen Cad Heren Uur=17:18

Reeks:1
1 466 Daumerie Dylan ATH 5.14m +0.2 01
2 1530 Vandenborne Pieter VS 4.45m +0.1 00
3 823 Vanden Berghe Quinten DEIN 3.22m +0.0 01

discuswerpen 0,600kg Pup Heren Uur=17:40

Reeks:1
1 2159 Coene Thor KAAG 26.30m 04
2 2834 Barbio Matisse KAAG 22.31m 05
3 2040 Van Der Stricht Ruben KAAG 17.96m 05
4 1114 Moens Kilian RIEM 17.17m 04
5 1113 Cockheyt Joeri RIEM 15.62m 04
6 2302 Frere Louis ACG 15.33m 05
7 1904 D'haese Yilco EA 14.35m 04
8 2463 Prengels Aaron VS 11.53m 05

verspringen Min Heren Uur=17:54

Reeks:1
1 5127 Binst Julien EA 4.81m 02
2 5249 Van Der Stricht Mathias KAAG 4.73m 02
3 4855 Van Campenhout Siebe LEBB 4.72m 02
4 3643 Hervers Florent HERV 4.13m 02
5 5189 De Backer Aaron HAMM 3.83m 02
6 5261 Busschaert Joppe ACG 3.58m 03
7 5132 D'haese Jelle EA 3.35m 03
8 5234 Essien Ukeme Manuel KAAG 3.31m 03
9 5233 Essien Ini-obong-matthew KAAG 3.23m 02

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=18:06

Reeks:1
1 4477 Herremans Lani ACHL 7.72m 04
2 4318 van den berge Charlotte ACG 6.97m 04
3 4325 De Mulder Kaat ACG 6.80m 05
4 5064 Diouf Louise KAAG 6.63m 04
5 5801 Sonneville Amelie KAAG 6.32m 04
6 4924 Boone Yelena KAAG 6.28m 05
7 4317 Libbrecht Lisa ACG 6.25m 04
8 4109 Praet Axelle STAX 5.98m 04
9 9966 De Graaf Amy NED 5.80m 05
10 5168 Huyck Timea ACDL 5.32m 04
11 5170 De Troyer Lisa ACDL 5.12m 04
12 5167 Huyck Larissa ACDL 4.78m 04

kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=18:25

Reeks:1
1 897 Ugwu Mathew HCO 16.03m 00
2 909 Vanden Eede Carlos LAT 11.74m 00
3 1222 Vanderborght Jonas DCLA 10.43m 01
4 910 De Grauwe Rik LAT 10.03m 00
5 871 Truijen Ferre WIBO 10.00m 00
6 466 Daumerie Dylan ATH 9.75m 01
7 846 Larmuseau Michiel ACG 7.93m 01



discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

O~NO O WNBE

4609
5249
5127
5367
5234
5233
5189
3643
5307

Min Heren Uur=18:26

Willems Orry

Van Der Stricht Mathias
Binst Julien

Gayse Brent

Essien Ukeme Manuel
Essien Ini-obong-matthew
De Backer Aaron

Hervers Florent
Vanderborght Arne

VMOL
KAAG
EA
AVR
KAAG
KAAG
HAMM
HERV
DCLA

34,
27.
26.
23.
20.
19.
17.
16.

GP

57m
33m
78m
80m
80m
58m
20m
70m

02
02
02
02
03
02
02
02
03



